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LENDA: SHKENCAT SOCIALE-HUMANE DHE SPORTI
Moduli: Histori e Sportit

Moduli: Filozofi e Sportit

Moduli: Aftesim per Jeten

06 SHKURT 2025

LENDA: BIO-SHKENCA DHE EDUKIM SHENDETESOR
Moduli: Biokimi e Aktivitetit Fizik dhe Sportit
Moduli: Biologji e Aktivitetit Fizik dhe Sportit

10 SHKURT 2025

LENDA: ANATOMI HUMANE DHE F UNKSIONALE
Moduli: Anatomi Humane
Moduli: Anatomi Funksionale

14 SHKURT 2025
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE (BACHELOR) VITI AKADEMIK 2024 — 2025

KURSI II-TF; (SEMESTRI I-RE) 27 JANAR — 05 SHKURT 2025~
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LENDA: GJIMNASTIKE

Moduli: Danc- Folk 27 JANAR 2025
LIEENDA: FIZIOLOGJI E USHTRIMIT DHE BIOMEKANIKE
31 JANAR 2025

Moduli: Fiziologji ¢ Humane

LENDA: METODOLOGJI E KERKIMIT SHKENCOR
Moduli: Shkrimi Akademik
Moduli: Statistike e Aplikuar

03 SHKURT 2025

LIENDA: SPORTE NDESHESE DHE KALITESE
Moduli: Mundje

Moduli: Peshengritje

Moduli: Boks

05 SHKURT 2025

LENDA: SPORTE NDESHESE DHE KALITESE
Moduli: Ski

15 SHKURT 2025




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATATE PROVIMEVE (BACHELOR), VITI AKADEMIK 2024 — 2025
KURSI III-TE (SEMESTRI I-RE) ) 03 SHKURT -14 SHKURT 2025

{E

t

Praf.Dr. Agrén KA
ST W
\' sl foe AR "_ P

iy i R B
e it
\\___(-.-’ el
——

LENDA: TEORI DHE METODOLOGJI E STERVITJES
SPORTIVE

Moduli: Teorie Stervitjes Sportive

Moduli: Testimi ne AK,EF dhe Sport

04 SHKURT 2025

LENDA: PEDAGOGJI DHE DIDAKTIKE E SPORTIT
Moduli: Didaktike e Sportit

07 SHKURT 2025

LENDA: MJEKESI SPORTIVE
Moduli: Traumatologji Sportive
Moduli: Rehabilitim

11 SHKURT 2025

LENDA: ORGANIZIM DHE MENAXHIM- MARKETING

SPORTIT(Per Studentet Perserites)
Moduli: Organizim i Edukimit Fizik dhe Sportit 12 SHKURT 2025
Moduli: Menaxhim-Marketing Edukimi Fizik e Sportit

LENDA: SJELLJA MOTOR, AKTIVITETI FIZIK DHE

MOSHIMI
Moduli: Sjellja motore 13 SHKURT 2025

Moduli: Aktiviteti Fizik sipas Grupmoshave //\@;}”ﬁ
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DATAT E PROVIMEVE (BACHELOR), VITI AKADEMIK 2024 — 2025

KURSI ITI-TE (SEMESTRI I-RE) ) 03 SHKURT -14 SHKURT 2025

ISHTE

LENDA: PEDAGOGJI DHE DIDAKTIKE E SPORTIT
Moduli: Didaktike e Sportit

07 SHKURT 2025

LENDA: MJEKESI SPORTIVE

Moduli: Traumatologji Sportive
Moduli: Rehabilitim

11 SHKURT 2025

BEHET

LENDA: PEDAGOGJI DHE DIDAKTIKE E SPORTIT
Moduli: Didaktike e Sportit

11 SHKURT 2025

LENDA: MJEKESI SPORTIVE
Moduli: Traumatologji Sportive
Moduli: Rehabilitim

07 SHKURT 2025

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust edwal




	baeb8f50f4b544ec0e6684de70d12fd8f193eb6ab46f1c3b38848d81013f6c50.pdf
	d86c5b60496f40c98d9072e53ab3953819bfc5a56a37cef89dbdf001d01f3f8a.pdf

